
 

 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DOS SERVIDORES 
 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA 

PORTARIA 52/2025 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE Equador, Estado do Rio Grande do 

Norte, da República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o servidor público municipal YANKA MICHELINE DIAS DA SILVA, 

CPF 103. **. **-81, para a função de coladorador do Ponto de Atendimento Virtual da 

Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil (RFB), que terá o dever gerenciar a 

parceria, zelar por seu fiel cumprimento, coordenar, organizar, articular, acompanhar, 

monitorar e supervisionar as ações que serão tomadas para cumprimento do Acordo de 

Cooperação Técnica referente ao Ponto de Atendimento Virtual. 

Parágrafo Único: Fica designado ainda na condição de Colaboradores(as), a servidor(a) 

YANKA MICHELINE DIAS DA SILVA, matrícula nº 221/1, CPF nº 103. **. **-81 e cujas 

atribuições estão previstas no Acordo de Cooperação Técnica referente ao Ponto de 

Atendimento Virtual. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara, 03 de julho de 2025 

 

 

                                    __________________________________ 
PEDRO MIGUEL DE MEDEIROS NETO 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
 
 
 


